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Johan Rosén   
Telefon 08-508 28 914        
johan.rosen@miljo.stockholm.se 

Till 
Till Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

REMISS ANGÅENDE MOTION OM TRAFIKMILJÖPLAN 
FÖR HORNSTULL 
REMISS FRÅN KOMMUNSTYRELSEN DNR 314-3465/2007 

Förslag till beslut 

1 Besvara remissen med detta tjänsteutlåtande 

 

 

Gunnar Söderholm Gustaf Landahl 

Bakgrund 

Genom remiss från Kommunstyrelsen har Miljö- och hälsoskyddsnämnden erhållit 
rubricerade motion för yttrande senast den 14 november 2007. Utökad svarstid har 
erhållits till och med den 27 november. I motionen redovisas motiv för att upprätta en 
trafikmiljöplan för Hornstull. Motionen föreslår bl a att ett samlat grepp tas och 
samordning sker för planerna för parkeringsgarage under Högalidsparken, flerbostadshus 
vid Liljeholmsbrofästet samt ombyggnaden av gatumiljön vid Hornstulls ”centrum”. Ett 
viktigt syfte anges vara att komma tillrätta med de höga luftföroreningshalter som finns i 
området, miljökvalitetsnormen för partiklar och kvävedioxid överskrids längs både 
Långholmsgatan och Hornsgatan.  

Förvaltningens synpunkter 

Trafikmiljöplan 

En trafikmiljöplan är inte rättsligreglerad. Den får därför anses vara en samlad bedömning 
av trafiklösningarna inom ett visst geografiskt område. Förvaltningen anser att en 
trafikmiljöplan skulle kunna vara det samordnande instrument som för ett lokalt område 
beskriver och analyserar trafikmiljön, inklusive förslag till åtgärder. Trafikmiljöplanen 
skulle därmed kunna utgöra stöd för den omvandlingsprocess av området som planeras.   
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Området runt Hornstull behöver dock ha en samlad planering i fler avseenden än bara 
trafik. Förvaltningen har dock ingen erinran mot att staden upprättar en trafikmiljöplan 
för Hornstull. Hornsgatan och Långholmsgatan är några av stadens mest trafikerade gator 
och belastas av betydande miljöproblem vad avser såväl luftkvalitet som buller. Men en 
trafiklösning kan knappast utarbetas bara för Hornstull utan måste ges ett vidare 
sammanhang Det kan därför vara svårt att göra den avgränsning som motionen 
förutsätter. 

 

Slut 

Bilagor 

Bilaga 1: Motion om trafikmiljöplan för Hornstull, Dnr 314-3456/2007. 

 


